
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN SINTANG 

KEPUTU'SAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SINTANG 
NOMOR I2 TAHUN 2025 

TENTANG 
PENETAPAN REKAPITULASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH 

BERKELANJUTAN KABUPATEN SINTANG PROVINSI KALIMANTAN BARAT 
TRIWULAN III TAHUN 2025 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SINTANG, 

Menimbang a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 20 ayat (1) 
Peraturan Komisi Pemilihan umum Nomor 1 Tahun 2025 
tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan, yang 
menyatakan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 
menetapkan hasil rekapitulasi pemutakhiran data pemilih 
berkelanjutan tingkat kabupaten/kota dengan Keputusan 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 

b. bahwa berdasarkan ketentuan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, Komisi Perilihan Umum Kabupaten 
Sintang telah melakukan rekapitulasi dan penetapan data 
pemilih berkelanjutan melalui rapat pleno terbuka yang 
dituangkan dalam Berita Acara Rapat Pleno Terbuka 
Komisi Perilihan Umum Kabupaten Sintang Nomor 
28/PP.07-BA/6105/3/2025 tanggal 2 Oktober 2025 

tentang Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Pemutakhiran 
Data Pemilih Berkelanjutan Kabupaten Sintang Provinsi 
Kalimantan Barat Triwulan III (Ketiga) Tahun 2025; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sintang tentang 
Penetapan Rekapitulasi Permutakhiran Data Pemilih 

jdih.kpu.go.id/kalbar/sintang/



Mengingat 

Berkelanjutan Kabupaten Sintang Provinsi Kalimantan 

Barat Triwulan III Tahun 2025; 

• Undang-Undang I Tahun 2015 tentang Penetapan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor l 

Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 

Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang­ 

Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor l 

Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 128, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6512) 

Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6547); 
2. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor l 

Tahun 2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang 
Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi 

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6863); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Perilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/ Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah 

jdih.kpu.go.id/kalbar/sintang/



Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

-3­ 

terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas 
Peraturan Komis Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Perilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/ Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 377); 

4. Peraturan Komisi Perilihan Umum Nomor 1 Tahun 2025 

tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2025 Nomor 200); 

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 
SINTANG TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI 
PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN 
KABUPATEN SINTANG PROVINSI KALIMANTAN BARAT 
TRIWULAN III TAHUN 2025. 

Menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Peritih 
Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Sintang Provinsi Kalimantan 
Barat Triwulan III Tahun 2025, sebagaimana tercantum dalam 
formulir Model A-Rekap Kabko-PDPB yang menjadi Lampiran 
Keputusan dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Keputusan ini. 
Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Sintang 
pada tanggal 2 Oktober 2025 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN SINTANG, 

ttd 
Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

UPATEN SINTANG 
ub Bagian Hukum dan SDM, 

EDY SUSANTO 

jdih.kpu.go.id/kalbar/sintang/



4­ 

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN SINTANG 
NOMOR 12 TAHUN 2025 
TENTANG PENETAPAN REKAPITULAS 
PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH 
BERKELANJUTAN KABUPATEN SINTANG 
PROVINSI KALIMANTAN BARAT TRIWULAN 
III TAHUN 2025 

REKAPITULASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN (PDPB] 
KABUPATEN SINTANG PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

TRIWULAN III TAHUN 2025 

Jumlah Jumlah Pemilih 
No. Nama Kecamatan 

Desa/Kel L p L+P 

I AMBALAU 33 5.617 4.975 10.592 

2 BINJAI HULU II 5.524 5.280 10.804 
3 DEDAI 31 11.947 11.355 23.302 
4 KAYAN HILIR 43 11.498 10.744 22.242 

5 KAYAN HULU 31 9.605 9.077 18.682 

6 KELAM PERMA 17 7.297 6.902 14.199 

7 KETUNGAU HILIR 24 9.794 8.668 18.462 

8 KETUNGAU HULU 29 9.634 8.453 18.087 

9 KETUNGAU TENGAH 29 12.581 10.941 23.522 
10 SEPAUK 39 21.647 19.836 41.483 
II SERAWAI 38 9.355 8.655 18.010 
12 SINTANG 29 29.339 30.351 59.690 
13 SUNGAI TEBELIAN 26 14.056 13.562 27.618 
14 TEMPUNAK 26 12.220 11.303 23.523 

TOTAL 406 170.114 160.102 330.216 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN SINTANG, 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

UPATEN SINTANG 
sub Bagian Hukum dan SDM, 

¢ 

Ttd 

EDY SUSANTO 

jdih.kpu.go.id/kalbar/sintang/


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

